PBI.7013.49.2021





        Mrągowo, dnia 28.04.2021 r
ZAWIADOMIENIE
Dotyczy: Opracowanie koncepcji zmiany dokumentacji projektowej wraz z utworzeniem modelu hydrodynamicznego dla zadania „Budowa i przebudowa głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta Mrągowo
Zamawiający informuje o zapytaniach złożonych przez Wykonawców:

Pytanie  1: Czy Zamawiający/gestor kanalizacji miejskiej posiada jakiekolwiek urządzenia pomiaru przepływu, napełnienia i wysokości opadu zainstalowane na obszarze analizowanych zlewni i przedmiotowej kanalizacji? 

Odpowiedź 1: Istniejąca sieć kanalizacji deszczowej nie jest wyposażona w urządzenia pomiaru przepływu, napełnienia i wysokości opadu.

Pytanie  2: Dlaczego w zakresie opracowania dotyczącym budowy modelu hydraulicznego istniejącej sieci pominięto tak ważną kwestię jak kampania pomiarowa i kalibracja modelu na bazie pomiarów przepływu, napełnienia oraz wysokości opadu? Zakres prac obejmuje tylko wskazania lokalizacji potencjalnych pomiarów kalibracyjnych, ale nie definiuje szczegółów i czasookresu samej kalibracji.
Odpowiedź 2: Kampania pomiarowa i kalibracja modelu nie jest przedmiotem niniejszego zapytania ofertowego.

Pytanie  3: Czy Zamawiający przeprowadził paszportyzację istniejącej sieci kanalizacji i czy udostępni te dane Wykonawcy?

Odpowiedź 3: Zamawiający posiada inwentaryzację  istniejącej sieci kanalizacji deszczowej obejmującą długości, średnice, materiał oraz rok budowy poszczególnych odcinków sieci. Inwentaryzacja została wykonana w 2012 roku.

Pytanie  4: Jaką długość mają istniejące odcinki kanalizacji deszczowej o średnicy >DN200?

Odpowiedź 4: Na obszarze objętym opracowaniem długość odcinków kanalizacji deszczowej o średnicy powyżej 200 mm wynosi około 20 km.

Pytanie  5: Ile jest istniejących pompowni, syfonów, przewałów oraz zbiorników retencyjnych?

Odpowiedź 5: Na obszarze objętym opracowaniem jest jedna pompownia.

Pytanie  6: Czy model hydrauliczny będzie w przyszłości używany na inne cele Zamawiającego? Jeśli tak to jakie (wydawanie warunków technicznych, analizy, koncepcje rozwiązań)?

Odpowiedź 6: Zamawiający zamierza wykorzystywać opracowany model hydrauliczny do innych celów,takich jak wydawanie warunków technicznych, analizy, koncepcje rozwiązań. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający posiada i czy może udostępnić harmonogram projektu. W mniemaniu Oferenta pozyskanie niezbędnych danych (BDOT, mapy glebowe, mapa zasadnicza, NMT, historyczne dane o wysokości opadu) budowa modelu hydraulicznego, kalibracja, walidacja, ustalenie deszczy obliczeniowych, weryfikacja warunków pracy zlewni, przygotowanie koncepcji rozwiązań/wycen/opisu działań w okresie około 2 miesięcy (od wyłonienia Wykonawcy i podpisania umowy) jest nierealne i obarczone dużym ryzykiem niepowodzenia. Wykonanie projektu koncepcji rozwiązań wraz z modelem hydraulicznym w okresie 2 miesięcy może doprowadzić do niedoszacowania problemów i przeprojektowania lub wręcz nieprawidłowego zaprojektowania proponowanych rozwiązań a jednocześnie narazić Zamawiającego na zbyt duże koszty budowy, utrzymania i eksploatacji tak zaprojektowanych rozwiązań. Sugerujemy co najmniej 6cio miesięczny okres prac projektowych uwzględniający co najmniej 4 tygodniowy okres pomiarów na sieci. 

Odpowiedź 7: Zamawiający posiada harmonogram projektu. Dokument ten nie ma wpływu na niniejsze postępowanie i dlatego nie został dołączony do zapytania ofertowego. Kampania pomiarowa i kalibracja modelu nie jest przedmiotem niniejszego zapytania. Zamawiający podtrzymuje termin wykonania przedmiotu zamówienia ustalony w zapytaniu ofertowym na 30.07.2021 r

Pytanie  8: Na jakiej bazie ma być przeprowadzona weryfikacja warunków pracy zlewni dla ponad 3 różnych scenariuszy opadu? W udostępnionej dokumentacji stwierdzono brak odniesienia do kampanii pomiarowej (pomiar przepływu, napełnienia) lub istniejącego opomiarowania sieci.

Odpowiedź 8:  Weryfikacja warunków pracy zlewni dla różnych scenariuszy opadu ma być przeprowadzona na opracowanym modelu.

Pytanie  9: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14 maja 2021. Ofertą została dodana w dniu 22.04.2021 a termin składania ofert przewidziano na dzień 30.04.2021. W rezultacie potencjalni Oferenci mają tylko 6 dni roboczych na przygotowanie oferty. Przewidziany czas nie pozwala na rzetelną analizę zakresu projektu, wycenę i zdefiniowanie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź 9: Zamawiający ustala nowy termin składania ofert do dnia 5 maja 2021 roku, godz. 10:00

Pytanie 10: Jaka jest długość sieci kanalizacji deszczowej w Mieście Mrągowo ?
Odpowiedź 10: Na obszarze objętym opracowaniem długość sieci kanalizacji deszczowej wynosi około 20 km

Pytanie 11: Czy wymagają Państwo modelowania zintegrowanego 1D + 2D. Takie rozwiązanie w odróżnieniu od modelu kanalizacji 1D, uwzględnia ukształtowanie powierzchni poprzez jej odwzorowanie na siatce prostokątnej bądź trójkątnej co pozwala na wizualizację skutków podtopień na powierzchni.
Odpowiedź 11: Modelowanie zintegrowane 1D + 2D nie jest przedmiotem niniejszego zapytania ofertowego.

Pytanie 12: Czy po wykonaniu modelu sieci kanalizacji deszczowej  biorą Państwo pod uwagę kalibrację modelu celem urealnienia wyników modelowania ?
Odpowiedź 12: Kalibracja modelu nie jest przedmiotem niniejszego zapytania ofertowego.

Pytanie 13: Czy posiadają Państwo i udostępnią lokalny model opadowy ? Jeśli nie, czy mamy zakupić dane np. z IMGW z ostatnich 10 lat bądź z Polskiego Atlasu Natężeń Deszczów (PANDa)?
Odpowiedź 13: Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy lokalny, bieżący model opadowy. Lokalny model opadowy z adaptacją do roku 2050 jest w trakcie opracowywania i będzie udostępniony Wykonawcy do 30 czerwca br.

Pytanie 14: Czy posiadają Państwo jakiekolwiek pomiary wykonane na sieci kanalizacji deszczowej np. pomiary przepływów, pomiary poziomów ?
Odpowiedź 14: Zamawiający nie posiada pomiarów wykonanych na sieci kanalizacji deszczowej np. pomiary przepływów, pomiary poziomów. Zamawiający posiada i udostępni pomiary poziomów lustra wody jezior.
Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk kluczowego personelu technicznego i kierowniczego przez tą samą osobę (dotyczy warunku udzielenia zamówienia, pkt. 2)?
Odpowiedź 15: Zamawiający nie dopuszcza łączenia stanowisk kluczowego personelu technicznego i kierowniczego przez tą samą osobę.
Ponadto Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w treści zapytania ofertowego. W rozdziale III Opis przedmiotu zapytania ofertowego, w punkcie 2 dodaje się podpunkt d) następującej treści:

„d) wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu aktywnych plików modelu w formacie zgodnym z oprogramowaniem SWMM.”
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